ジュニアコースの保護者の皆様

　本日　2021年３月15日（月）よりギャラリー観覧の制限を設けて一部開放致します。

前半

後半 　＊各クラスどちらか選んで観覧可能

前半 　＊観覧可能時間以外の10分間ならびに

後半 　土曜②-③の25分間・④-⑤の70分間・

前半 　⑩-⑪の40分間につきましては、消毒・

後半 　換気の時間となりますので、入室禁止

　とさせていただきます。

前半

後半

前半

後半

前半

後半

前半

後半

前半

後半

前半

後半

　何かひとつでもお守り頂けない観覧保護者様は退館していただきますので

ご理解お願い申し上げます。

16:15～

17:30

　③　１６：３０～１６：５０

　④　１７：００～１７：２０

観覧可能時間

月・水・木・金

15:15～

16:30

　①　１５：３０～１５：５０

　②　１６：００～１６：２０

17:15～

18:30

　⑤　１７：3０～１７：５０

　⑥　１８：００～１８：２０

土

　9:30～

10:45

　①　　９：４５～１０：０５

　②　１０：１５～１０：３５

10:45～

12:00

　③　１１：００～１１：２０

　④　１１：３０～１１：５０

12:45～

14:00

　⑤　１３：００～１３：２０

　⑥　１３：３０～１３：５０

13:45～

15:00

　⑦　１４：００～１４：２０

　⑧　１４：３０～１４：５０

14:45～

16:00

　⑨　１５：００～１５：２０

　⑩　１５：３０～１５：５０

　・飲食も絶対にやめていただきますようお願い致します。

　・観覧はご家族1人まででお願い致します。

16:15～

17:30

　⑪　１６：３０～１６：５０

　⑫　１７：００～１７：２０

＊厳守事項

　・会話は絶対にやめていただきますようお願い致します。

　・マスク着用の徹底（乳児は除く）